
№110-о

г. Чита

1. Агаркова Мария Андреевна
2. Багамаева Зульмира Абдуллаевна
3. Жамьянова Чимита Цыреновна
4. Мишина Алена Дмитриевна
5. Ослопова Анна Андреевна
6. Пивнева Анастасия Андреевна
7. Ржевцева Анна Валерьевна

8. Афанасьева Анастасия Дмитриевна
9. Макушева Валерия Сергеевна

10. Цынгуева Чимитцырен Намсараевна

11. Васильева Нина Владимировна
12. Галсанова Ксения Сергеевна
13. Дашиева Жанна Валерьевна
14. Дашко Анна Владимировна
15. Дондокова Лхама Дмитриевна
16. Макаров Вячеслав Андреевич
17. Низельник Оксана Сергеевна
18. Потапкина Кристина Евгеньевна
19. Шемякина Александра Сергеевна

20. Дондокова Ирина Валерьевна
21. Ким Александра Игоревна
22. Ничипорук Ксения Александровна

98
81
88
85
97

1. Зачислить с 01.09.2022 г. на обучение по программе ординатуры в рамках контрольных цифр приёма
следующих поступающих по специальностям:

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»

ПРИКАЗ

Результаты вступительных 
испытаний (баллы)ФИО поступающего

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О зачислении на обучение по программам ординатуры на места в рамках контрольных цифр 
приёма

"В соответствии с Приложением № 851 к приказу Министерства образования и науки Российской
Федерации № 544 от 29 мая 2015 г., с Приложением № 41 к приказу Министерства здравоохранения
Российской Федерации № 322 от 27 мая 2016 г., с Правилами приема граждан на обучение по
основным профессиональным образовательным программам высшего образования – программам
подготовки кадров высшей квалификации в ординатуре в ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России
(утверждены решением Учёного Совета от 11 мая 2016 г.) и решением приёмной комиссии ФГБОУ ВО
ЧГМА Минздрава России по результатам вступительных испытаний"

ПРИКАЗЫВАЮ:

«25» августа 2022 г.

85
93

95
83
91
91
85

93
78
78

83
98

97
92

98
100
100

Специальность «Акушерство и гинекология»

Специальность «Детская хирургия»

Специальность «Инфекционные болезни»

Специальность «Кардиология»



23. Цыренжапова Аягма Дашаевна 98
Специальность «Неврология»

24. Дондокова Т атьяна Александровна 73
25. Золтуева Елизавета Васильевна 95
26. Михаханов Манхар Михайлович 88
27. Нольфин Николай Алексеевич 87

Специальность «Неонатология»
28. Жигжитова Борислава Доржиевна 96
29. Хойлова Мария Александровна 85

Специальность «Онкология»
30. Бальжинимаев Арсалан Баярович 92
31. Гуляева Валерия Андреевна 92
32. Наймушина Анастасия Сергеевна 98

Специальность «Организация здравоохранения и общественное здоровье»
33. Велиева Айгун Эльхановна 95
34. Дамдинов Дашинамжил Пурбуевич 100
35. Забелкин Сергей Алексеевич 92
36. Латыпов Алексей Михайлович 96
37. Титова Ольга Юрьевна 76
38. Яблокова Светлана Алексеевна 98

Специальность «Оториноларингология»
39. Юрчук Кирилл Сергеевич 92

Специальность «Офтальмология»
40. Ишеев Булат Самбуевич 76
41. Родионова Светлана Викторовна 86

Специальность «Патологическая анатомия»
42. Баясхаланова Цындыма Болотовна 96
43. Коростелева Екатерина Юрьевна 92
44. Полякова Мария Андреевна 96

Специальность «Педиатрия»
45. Золотарёва Анна Владимировна 86
46. Игнатюкова Валентина Александровна 70
47. Кочева Маргарита Александровна 91
48. Кушеева Арюна Дугаровна 100
49. Никитина Анастасия Александровна 83
50. Петрова Виктория Игоревна 90
51. Рукавишникова Надежда Николаевна 87
52. Чепурченко Анастасия Андреевна 73
53. Шадрина Анастасия Сергеевна 87

Специальность «Психиатрия»
54. Большакова Татьяна Анатольевна 85
55. Бухалова Наталья Николаевна 91
56. Соктоева Виктория Баяровна 70
57. Цыденжапова Аида Бадмадоржиевна 97
58. Черепанова Юлия Алексеевна 97

Специальность «Рентгенология»
59. Добдонова Ирина Николаевна 90
60. Загоревская Анна Викторовна 80
61. Цыренжапова Эржена Булатовна 98

Специальность «Стоматология детская»
62. Емцова Эмилия Александровна 90

Специальность «Стоматология терапевтическая»
63. Алтынникова Ирина Олеговна 96
64. Жалсанова Светлана Дабаевна 91

Специальность «Судебно-медицинская экспертиза»



65. Завадский Иван Павлович 97
66. Номоконова Кристина Андреевна 93

Специальность «Терапия»
67. Бакшеева Мария Вячеславовна 98
68. Дегтярук Людмила Олеговна 97
69. Задорожнюк Мария Константиновна 96
70. Лоскутникова Анастасия Андреевна 93
71. Харитонова Алёна Юрьевна 96
72. Цыремжитова Ирина Альбертовна 90
73. Шестаков Владимир Николаевич 80
74. Шойхонова Билигма Александровна 78
75. Эрдынеева Аяна Дымбрыловна 85

Специальность «Травматология и ортопедия»
76. Бальжинимаев Дугарнима Баирович 97
77. Батодоржиев Лупсан-Бат-Тумэр Баясхаланович 71
78. Машаров Евгений Александрович 96
79. Шиман Даниил Владимирович 97

Специальность «Ультразвуковая диагностика»
80. Бадмаева Алима Жаргаловна 75
81. Гармонова Анастасия Константиновна 95
82. Исупова Елена Викторовна 90
83. Розова Валерия Олеговна 96
84. Скубиева Светлана Александровна 98
85. Сотникова Ирина Алексеевна 96

86. Батоболотов Аюша Баторович 95
87. Кириченко Кирилл Вячеславович 70

Специальность «Функциональная диагностика»
88. Андреевская Людмила Александровна 90
89. Батурина Ольга Игоревна 86
90. Демченко Мария Викторовна 91
91. Лось Елена Сергеевна 81
92. Яковлева Екатерина Александровна 95

Специальность «Хирургия»
93. Митыпов Эрдэм Батоевич 93
94. Саранина Наталья Геннадьевна 71
95. Филиппова Оксана Дмитриевна 96
96. Шагланов Александр Иванович 96

Председатель приемной комисии ФГБОУ ВО ЧГМА 
Ректор, д.м.н., доцент Зайцев Д.Н.


	приказ_2022_08_25_110-о (1)
	Приказ

	Приказ №110-о от 25.08 бюдж

